
Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace 
470 01, Česká Lípa 

„Škola, která inspiruje.“ 

 

 

 

Souhlas zákonného zástupce s pobytem žáka 

v budově školy před odpoledním vyučováním 
 

 

Jméno a příjmení žáka: …………………………………………………………….…Třída: ……… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………. 

 

Svým podpisem stvrzuji žádost o umožnění pobytu mého syna/ mé dcery před odpoledním 

vyučováním. Zároveň svým podpisem stvrzuji souhlas se stanovenými podmínkami platnými 

pro pobyt žáka ve škole, kterými jsou: 

 

 

1. Pobyt žáka je umožněn před odpoledním vyučováním ve stanovené dny (zakroužkujte):  

 

Pondělí Úterý  Středa  Čtvrtek  

 

2. Pobyt žáka je povinný, tj.žák se po ukončení dopolední výuky nebo po obědové pauze 

dostaví do určené učebny.  

3. Dohled nad žáky vykonává pedagogický pracovník školy.  

4. Žákům není umožněno dobrovolně opouštět určenou učebnu/školu.  

5. Žák se řídí platným Školním řádem ZŠ Partyzánská.  

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Lípě: …………………………. 


